
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kopáček Jiří
Téma: Blender plugin pro převod modelů na vektorovou grafiku (id 23537)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce se nezdá složité. Nicméně při řešení vyvstává řada velmi obtížných problémů, které dalece přesahují

požadavky bakalářského programu. Jedním z problémů bylo správně seřadit a ořezat 3D vektorové objekty, čehož
se student zhostil a vymyslel komplikovaný algoritmus.

2. Práce s literaturou
 Student si dohledával zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně. Konzultace bývaly obtížné z důvodu obtížnosti probíraného tématu. Student byl

pilný a k obtížným problémům se vždy stavěl čelem.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl aktivní i při dokončování. Text práce byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student zveřejnil svoji práci. Sám ji hodlám využít.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl velmi pilný. Odvedl velký kus práce. Nehledal zkratky nebo výmluvy, ale řešení obtížného problému.

Místy byla jeho činnost i částečně výzkumná v podobě navržení netriviálního algoritmu řazení a řezání. Výsledek
jeho práce je použitelný. Musím hodnotit známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

